
UCHWAŁA NR IX/71/2019
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Czernichów oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 

2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty, 
uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Czernichów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Czernichów, na okres od dnia 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernichów.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy Czernichów

Zbigniew Kotrys

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2019 r.

Poz. 5138



Załącznik do uchwały Nr IX/71/2019

Rady Gminy Czernichów

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czernichów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Czernichów, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych#

Granice obwodu szkoły 
od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa Nr 1
im. św. Jana Kantego w Międzybrodziu 
Bialskim

34 – 312 Międzybrodzie Bialskie ul. Bielska 2 Sołectwo Międzybrodzie Bialskie z wyłączeniem ulic 
należących do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 2 im. T. 

Kościuszki w Międzybrodziu Bialskim: Alojzego Koniora, Do 
Suchego, Drwali, Groń, Jałowcowa, Jutrzenki, Kamienna, 

Kasperków, Kosarzyska, Kosowska, Laszczaków, 
Leszczynowa, Leśna, Łazki, Mała, Miła, Modrzewiowa, 

Nadbrzeżna, Olejarzy, Pod Lasy, Pszczela, Sarnia, Słoneczna, 
Słowiaków, Turystyczna, Waleczków, Widokowa od numeru 

84, Zamkowa, Zaporowa, Zasolnica, Źródlana, Żarnówki, 
Żywiecka od numeru 217, oraz z wyłączeniem ulic należących 

do obwodu Szkoły Podstawowej im. św. Królowej Jadwigi 
w Międzybrodziu Żywieckim: Energetyków, Graniczna, Nowa, 
Przyjaźni, Stroma, i Zaobłazie. Do obwodu Szkoły Podstawowej 
Nr 1 im. św. Jana Kantego wchodzą następujące ulice należące 

administracyjnie do sołectwa Międzybrodzie Żywieckie: 
Groniaki, Gajni i Gajowa.

2. Szkoła Podstawowa Nr 2
im. Tadeusza Kościuszki w Międzybrodziu 
Bialskim

34 – 312 Międzybrodzie Bialskie ul. Kasperków 8 Następujące ulice sołectwa Międzybrodzie Bialskie: Alojzego 
Koniora, Do Suchego, Drwali, Groń, Jałowcowa, Jutrzenki, 

Kamienna, Kasperków, Kosarzyska, Kosowska, Laszczaków, 
Leszczynowa, Leśna, Łazki, Mała, Miła, Modrzewiowa, 

Nadbrzeżna, Olejarzy, Pod Lasy, Pszczela, Sarnia, Słoneczna, 
Słowiaków, Turystyczna, Waleczków, Widokowa od numeru 

84, Zamkowa, Zaporowa, Zasolnica, Źródlana, Żarnówki, 
Żywiecka od numeru 217.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5138



3. Szkoła Podstawowa
im. Józefa Piłsudskiego
w Czernichowie

34 – 311 Czernichów ul. Turystyczna 8 Sołectwo Czernichów i Sołectwo Tresna w granicach 
administracyjnych.

4. Szkoła Podstawowa
im. św. Królowej Jadwigi
w Międzybrodziu Żywieckim

34 – 312 Międzybrodzie Żywieckie ul. Beskidzka 27 Sołectwo Międzybrodzie Żywieckie z wyłączeniem ulic 
Groniaki, Gajni, Gajowa. Do obwodu należy część Sołectwa 
Międzybrodzie Bialskie z ulicami Energetyków, Graniczna, 

Nowa, Przyjaźni, Stroma i Zaobłazie.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5138


		2019-07-09T12:06:07+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




